CAMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO
CEP 35.400 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJRrO DE LEI NQ 055/83

DECLARA DE UTILIDADE PmBLICA O CLUBE DE TV
DE MIGUEL BURNIER

A Câmara Municipal de Buro Prêto decreta

Art. lQ - Fica declarada de Utilidade PÚblica o
CLUBE DE TV DE MIGUEL BURNIER, entidade social e beneficente, com séde
e foro em Ouro Prêto, no distrito de Miguel Burnier, logradouro Largo
Central, n2 18, inscrita no Cadastro Geral de Contribuintes do Minis-
tério da Fazenda, sob o número 21 103 445/0001-77.

Art. 22 - Esta Lei entrará em vigor na data de
sua publicação.

Art. 32 - Revomgam-se das disposições em contrá-
rio.

Casa da Câmara Bernardo Pereira de Vasconcelos,
em 31 de outubro de 1.98

HEADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE
OURO PRETO

f J 1 OU T 1983 J
CORRESPONDBhCIA

RECEBIDA
VISTO ~,_~